关于转发《省科技厅关于 2019 年度贵州省科学

技术奖推荐工作的通知》的通知

各有关单位：

2019 年贵州省科学技术奖申报时间为 2019 年 6 月 5 日至 7

月 15 日，现将《省科技厅关于开展 2019 年度贵州省科学技术奖

推荐工作的通知》（黔科通﹝2019﹞43 号）转发给你们，请各单

位高度重视，将文件转达到本单位科研机构和科研人员，鼓励他

们按照《贵州省科学技术奖励办法》《贵州省科学技术奖励办法

实施细则》《2019 年度贵州省科学技术奖励推荐工作手册》的要

求，积极申报 2019 年度贵州省科学技术奖。

烜联系人：吴代 、陆莹，联系电话：8222675。

附件：1.省科技厅关于开展 2019 年度贵州省科学技术奖推

荐工作的通知

黔 东 南 苗 族 侗 族
自      治      州

科学技术局

- 2 -

     2.贵州省科学技术奖励办法

     3.贵州省科学技术奖励办法实施细则

     4.2019 年度贵州省科学技术奖励推荐工作手册

                 黔东南州科学技术局

2019 年 6 月 4 日